西安邮电大学关于2024届高等学历继续教育（函授）本科

毕业生毕业答辩的通知

各位同学：

    2024届高等学历继续教育函授生预计于2024年6月毕业，根据培养方案要求和教学计划安排，组织毕业答辩工作。本次毕业答辩采取线下方式进行，现将相关事项通知如下：
一、答辩时间

答辩时间定于2024年5月10日（周五）9：00开始，结束时间由各组根据进度决定。

答辩对象

2022级专升本函授学生；2021级专升本重修论文学生。

答辩方式

本次答辩采取线下方式进行。

无特殊情况，学生不得请假，如不能按时参加答辩者将与下一届毕业生同时答辩，将会推迟毕业。

答辩地点

西安邮电大学信息大厦（地址：西安市雁塔区雁南一路13号）；

五、答辩分组

本次答辩分四组，具体分组情况见分组名单。

六、答辩内容

学生根据分组情况参加所在答辩组答辩，答辩顺序由各组决定。学生答辩具体要求为：不超过10分钟的论文自述，主要围绕选题，问题的提出，问题分析与解决进行总结论述，不能读论文，要形成概括性语言；答辩老师根据论文提出问题；学生回答问题。

答辩鼓励学生制作PPT，特别是预申请学位的学生鼓励借助PPT进行论文自述，答辩教师会根据PPT自述情况酌情考虑加分。

每位学生需要自行打印论文最终版（不用装订封面）供答辩老师参考。
注意事项

1.参加答辩的学员，必须提交完整论文，并经指导教师审核通过；未提交论文或者论文未经指导教师审核通过的学员不予安排本次答辩。

    2.学生要提前安排时间，确保准时参加答辩。参加答辩的学生需要在答辩教室等待，按叫号顺序参加答辩；准备PPT的学生需提前将PPT 拷贝到答辩现场的电脑上。
特此通知！

   西安邮电大学 继续教育学院

                                 2024年5月6日

PAGE
4